
お得意様各位 2023.11.吉日

2024SS　LOVE BUNCH 見本受注のご案内

　　拝啓　貴社ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、２０２４年春夏物販売シーズンが近づいてまいりました。弊社では、以下の通りバンチブックのご注文を承ります。

　　ぜひご検討いただきたく、ご案内させていただきます。

　　　　※ご注文は、以下へ必要事項をご記入の上、ＦＡＸ、メールでお願い致します。

締切　：　１２月２６日

　　　　※サンプル発送は、２月上旬から３月中旬を予定しております。

　　　　※部数には限りがございます。（円安原価高騰のため作成部数を大幅に削減しております。）

　　　　注文部数が作成部数を上回りました際は、ご購入頂けない場合がございます。

　　２０２３年秋冬物シーズンも弊社コレクションをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

　　　※近年ご希望部数が多数の為、基本１店舗様各種１冊までのご注文でお願いします。

敬具

e-Create

e-Create 行 FAX : ０９２-４０９-２１０５

24SSバンチブック注文書 お申込日 月 日

部数
Zegna , Loro Piana
Canonico , Guabello
他舶来 , 約100種類
Super110～130's
Stretch , Jacket , Sucker
Silkmix , 他 , 約100種類
Zegna trofeo　無地

23AW 同品で継続です。

※ Love Bunch / Zignone Bunch の２点でのセット買いは計１５，０００円 (一冊あたり５００円引き)

※ 各種同品２冊目以降、ブック単価1,000円増しとなります。 貴社名

Zegna trofeo 見開き
(２年定番）

1,800 通年継続してご利用できます。

Zignone編 8,000

バンチ種類 見本価格 税別 掲載内容 備考

LOVE Bunch 8,000


